gb

lETE
LN
JAs
EH

= H
BV R
W 55 JiA
=4%5)

Al - Rrakb 55
T - kv sy

A

R
&

5 B SO K
A
TS B ME
FEFB B RME
B EME

5 B A K
Fsh S fo B
FEFBH P BME
R BME
AR 3R B E

A 554

2012
(T

2,311,087
-1,870,796
440,291
-313,686
126,605
-6,853
-19,033
100,719

100,719

2012 4
6 30 H
(T

877,737
621,752
597,672

2,551,581
777,031
3,328,612
886,653
1,547,685
24,062
1,571,747
1,756,865

1E6 H30 H
2011
(FH#I0)

1,970,618
-1,606,427
364,191
-221,589
142,602
-3,220
-23,982
115,400

115,400

2011 4
12 A31 H
SRV

788,356
642,427
676,767
2,407,322
763,917
3,171,239
857,302
1,443,119
20,672
1,463,791
1,707,448



