

## 财务摘要

			止6 月30 日
		2012	2011
		(千港元)	(千港元)
收益表			
收入		2,311,087	1,970,618
成本		-1,870,796	-1,606,427
毛利		440,291	364,191
费用		-313,686	-221,589
营业利润		126,605	142,602
财务成本		-6,853	-3,220
营业税		-19,033	-23,982
利润 -	持续业务	100,719	115,400
亏损 -	终止业务		
净利润		100,719	115,400
		2012 年	2011 年
		6 月30 日	12 月31 日
资产负债表		6 月30 日	12 月31 日
资产负债表 <b>现金</b>		6 月30 日	12 月31 日
现金 贸易及应收!	账款	<b>6月30日</b> (千港元)	12 月31 日 (千港元)
现金 贸易及应收! 库存		6月30日 (千港元) 877,737 621,752 597,672	<b>12 月31 日</b> (千港元) 788,356 642,427 676,767
现金 贸易及应收! 库存 流动资产总	值	6月30日 (千港元) 877,737 621,752 597,672 2,551,581	12 月31 日 (千港元) 788,356 642,427 676,767 2,407,322
现金 贸易及应收! 库存 流动资产总位 非流动资产。	值	6月30日 (千港元) 877,737 621,752 597,672 2,551,581 777,031	12 月31 日 (千港元) 788,356 642,427 676,767 2,407,322 763,917
现金 贸易及应收! 库存 流动资产总位 非流动资产。 资产总值	值 总值	6月30日 (千港元) 877,737 621,752 597,672 2,551,581 777,031 3,328,612	12 月31 日 (千港元) 788,356 642,427 676,767 2,407,322 763,917 3,171,239
现金 贸易及应收! 库存 流动资产总统 非流动资产。 资易及应付!	值 总值 账款	6月30日 (千港元) 877,737 621,752 597,672 2,551,581 777,031 3,328,612 886,653	12 月31 日 (千港元) 788,356 642,427 676,767 2,407,322 763,917 3,171,239 857,302
现金 贸易及应收! 库存 流动资产总统 非流动资值 贸易及应付! 流动负债总	值 总值 账款 值	6月30日 (千港元) 877,737 621,752 597,672 2,551,581 777,031 3,328,612 886,653 1,547,685	12 月31 日 (千港元) 788,356 642,427 676,767 2,407,322 763,917 3,171,239 857,302 1,443,119
现贸库流非资贸流非济 医动动	值 总值 账款 值	6月30日 (千港元) 877,737 621,752 597,672 2,551,581 777,031 3,328,612 886,653 1,547,685 24,062	12 月31 日 (千港元) 788,356 642,427 676,767 2,407,322 763,917 3,171,239 857,302 1,443,119 20,672
现金 贸易及应收! 库存 流动资产总统 非流动资值 贸易及应付! 流动负债总	值 总值 账款 值 总值	6月30日 (千港元) 877,737 621,752 597,672 2,551,581 777,031 3,328,612 886,653 1,547,685	12 月31 日 (千港元) 788,356 642,427 676,767 2,407,322 763,917 3,171,239 857,302 1,443,119